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1 HELIOS

2 RAUL

1 BENJAMIN

2 JUAN JOSE

1 ANTONIO

3 CRISTIAN

4 JUAN ANTONIO
5 JUAN JOSE

3 FRANCISCO. JAVIER

1 JUAN ANTONIO
6 FERNANDO
2 ANTONIO
3 PEDRO LUIS
4 ALEJANDRO
7 RAFAEL
8 JUAN MANUEL
1 RAMON
2 MANUEL
5 DIEGO
9 GIOVANNI
10 MANUEL
1 AMELIA
3 ENRIQUE
4 JOSE RAMON
1 ROQUE MIGUEL
11 JUAN
12 JAIME
6 JUAN PEDRO
7 JUAN
5 FAUSTINO
13 SIMON
8 JOSE LEVI

(v
CROND

Sra
. |8

CLASIFICACION GENERAL

X CarreraUrbana SierradeLijar. Algodonales

Apellidos

HUESO LPEZ
GUERRERO BENITEZ
GARCIA CASTAO
GIRALDEZ RINCON
SANCHEZ VEGA
VILLALBA GARCIA
CHICON GARCIA
DOBLAS CAPACETE
CABEZA CABEZA
MOSQUERA LAGRAA
RUIZ MUOZ

PRIETO RODRIGUEZ
ESCOLANO HERNANDEZ
PREZ JMNEZ
RODRIGUEZ DIAZ
NADALES RUBIALES
ANERA MORENO
MALDONADO ALCAZAR
MUOZ GAMERO

LUNA ALVAREZ
PEREZ CARRASCO
SALAS ORTEGA
ARTAJO HERNANDO
RODRIGUEZ MADROAL
SUREZ GUEVARA
GUERRERO BENITEZ
CAMINO RUIZ

ROLDN LOBATO
MEJAS PEREZ
MORENO VALERO
DOMINGUEZ FERNANDEZ
GONZLEZ GMEZ

Categoria

SENIOR MASCULINO
SENIOR MASCULINO
VETERANO A MASCULINO
VETERANO A MASCULINO
VETERANO B MASCULINO
SENIOR MASCULINO
SENIOR MASCULINO
SENIOR MASCULINO
VETERANO A MASCULINO
VETERANO C MASCULINO
SENIOR MASCULINO
VETERANO B MASCULINO
VETERANO B MASCULINO
VETERANO A MASCULINO
SENIOR MASCULINO
SENIOR MASCULINO
VETERANO D MASCULINO
VETERANO D MASCULINO
VETERANO A MASCULINO
SENIOR MASCULINO
SENIOR MASCULINO
VETERANA A FEMENINO
VETERANO D MASCULINO
VETERANO B MASCULINO
JUVENIL MASCULINO
SENIOR MASCULINO
SENIOR MASCULINO
VETERANO A MASCULINO
VETERANO A MASCULINO
VETERANO B MASCULINO
SENIOR MASCULINO
VETERANO A MASCULINO

Dorsal Club
45 CHAPN XEREZ DEPORTIVO FC
42 ALETISMO ALGODONALES
35 HARMAN
39 CD ARUNCI
124 AMIGOS DEL SAUCEJO
106 C.A. CHAPIN JEREZ
19 C.A. OLIMPO CADIZ
24 CD ARUNCI
13 CLUB TRIATLON ROSADOBIKE
71 C.A. OLIMPO CADIZ
90 KM1 RONDA
81 CD ARUNCI
29
77 KM 1
84 C.A.ALGODONALES
74 C.D. TRIATLON SERRANIA DE RONDA
5 CDM ULTRAFONDOLOSALCORES
55 CLUB ATLETASDE ELITE DE OSUNA
73 C.D LA MOLINERA
53 MOGOTEBIKE
79 CHAPIN
92 CAO
6 INDEPENDIENTE
85 C.A. ALGODONALES
100 INDEPENDIENTE
41 ALGODONALES
126
87 MOGOTEBIKE
63 ALGODONALES
69 INDEPENDIENTE
25
40 C.A. OLIMPO CADIZ

Tiempo
00:35:03:120
00:36:11:208
00:37:48:308
00:38:15:957
00:38:23:068
00:38:31:019
00:39:38:596
00:39:45:476
00:39:47:289
00:39:48:060
00:40:02:671
00:40:37:731
00:40:59:803
00:41:28:024
00:41:34:433
00:42:00:170
00:42:34:279
00:42:43:622
00:42:48:059
00:43:17:070
00:43:38:541
00:43:58:750
00:44:05:951
00:44:20:912
00:44:29:314
00:44:52:938
00:44:55:652
00:45:04:204
00:45:11:435
00:45:14:349
00:45:21:549
00:45:22:150
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37
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40
41
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45
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47
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52
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60
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64
65
66
67
68
69
70
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72
73
74
75
76
7
78
79

6 JOSANTONIO
14 JUAN
15 JAVIER
9 JUAN CARLOS
16 FRANCISCO JOS
2 LUIS
7 JESUS
1 ROCO
10 JOS MANUEL
4 JESSMARA
8 FRANCISCO
9 ROGER
2 TOMAS
11 JOSE ANTONIO
5 FRANCISCO
10 MIGUEL
3 ANTONIO
17 NICOLS
12 DAVID
11 FRANCISCO C.
18 FRANCISCO
19 RUBEN
13 FELIX
12 JUAN JOS
13 FRANCISCO JAVIER
1 NOELIA
14 JUAN LUIS
6 ANTONIO
14 MANUEL
20 FRANCISCO
15 LUIS M.
15 JOSE
16 JOSE FRANCISCO
17 ANTONIO
21 ADRIAN
16 JUANLU
2 VERONICA
7 JOSE
8 ANTONIO
17 MANUEL
9 JM
22 ARMANDO
1 NATALIA
1 MARIA DEL CARMEN
4 BENIGNO
10 ANTHONY MARCO
23 DAVID

Apellidos

MARQUEZ HOLGADO
BERNAL LUNA

MORN PEREZ DE LARA
MINGORANCE MORENO
CHULIN ROMERO
VEGA CABEZAS
LLAMAZARES GONZALEZ
MARTNEZ DEL AMOR
BENTEZ VZQUEZ
GUTIRREZ RUIZ
RIVERO SANCHEZ
CARRETERO MARCHENA
SANCHEZ RAMIREZ
FERNANDEZ JUAN
BUENO RUIZ

BARRERA

SOJO CANOVAS
CARRASCO GALN

GIL VERDUGO

MAZA PREZ

GALVAN PEREZ
FLORES MULERO
OLIVERA MAMAMI
TORRALBA PARRA
FERNANDEZ BORREGO
FERNANDEZ FDEZ
SANTOSMEJAS
LEBRN TRIGO

MOY ANO FERNANDEZ
FERNNDEZ GONZLEZ
BENITEZ FDEZ
AGUILAR RAMIREZ
MARIN CABRERA
LOPEZ EXPOXITO
ALCATRAZ GARCIA
VEGA VALLE

MENA FAJARDO
PEREZ GONZALEZ
GIRALDEZ GALLARDO
SANTOS CARRETERO
EMMENS

SILES CARVAJAL
MADROAL CARRETERO
TORRES QUIOY
ALDONZA TURRADO
WEBB

SNCHEZ RIVERO

Categoria

VETERANO B MASCULINO
SENIOR MASCULINO
SENIOR MASCULINO
VETERANO A MASCULINO
SENIOR MASCULINO
JUVENIL MASCULINO
VETERANO B MASCULINO
SENIOR FEMENINO
VETERANO A MASCULINO
VETERANO D MASCULINO
VETERANO B MASCULINO
VETERANO B MASCULINO
VETERANO C MASCULINO
VETERANO A MASCULINO
VETERANO D MASCULINO
VETERANO B MASCULINO
VETERANO C MASCULINO
SENIOR MASCULINO
VETERANO A MASCULINO
VETERANO B MASCULINO
SENIOR MASCULINO
SENIOR MASCULINO
VETERANO A MASCULINO
VETERANO B MASCULINO
VETERANO B MASCULINO
VETERANA B FEMENINO
VETERANO B MASCULINO
VETERANO D MASCULINO
VETERANO A MASCULINO
SENIOR MASCULINO
VETERANO A MASCULINO
VETERANO B MASCULINO
VETERANO A MASCULINO
VETERANO A MASCULINO
SENIOR MASCULINO
VETERANO B MASCULINO
VETERANA A FEMENINO
VETERANO D MASCULINO
VETERANO D MASCULINO
VETERANO B MASCULINO
VETERANO D MASCULINO
SENIOR MASCULINO
JUVENIL FEMENINO
VETERANA C FEMENINO
VETERANO C MASCULINO
VETERANO D MASCULINO
SENIOR MASCULINO

Dorsal Club

57 CAT.ALGODONALES
11 MOGOTEBIKE
68 C.A. OLIMPO CADIZ
66
20
104 CA CORRETROCHAS
50
59 C.A. OLIMPO CADIZ
9 MOGOTEBIKE
44 BORREGUITOS CHICLANA
83
18 CA ALGODONALES
93 INDEPENDIENTE
33 NINGUNO
12 INDEPENDIENTE
7
99 NUEVA JARILLA
15
37 INDEPENDIENTE
62 ONDEMISMO KEDADA TRAIL
128
127
75 CA ALGODONALES
102 MOGOTEBIKE
31 CA ALGODONALES
32 INDEPENDIENTE
95 CLUB ATLETISMO FUENGIROLA
49 C.A. CAMPILLOS
72 CCPSEVILLAL
34
10 INDEPENDIENTE
1 INDEPENDIENTE
56
52 CCPSEVILLA
2 CCPSEVILLA
105 CA ALGODONALES
64 HARMAN
80 ATLETISMO ALGODONALES
38 CD ARUNCI
94 CA ALGODONALES
27 CAO
98
54 MOGOTEBIKE
103 CARMONA PAEZ
3 CCPSEVILLA
107 C.A. ALGODONALES
96

Tiempo
00:45:25:996
00:45:33:987
00:46:25:942
00:47:08:413
00:47:21:011
00:47:28:702
00:47:47:439
00:47:54:189
00:48:01:419
00:48:02:771
00:48:03:372
00:48:05:896
00:48:16:761
00:48:25:474
00:48:41:827
00:48:57:239
00:49:09:828
00:49:14:074
00:49:15:546
00:49:27:463
00:49:31:549
00:49:31:679
00:50:09:984
00:50:41:770
00:50:52:716
00:51:51:220
00:51:51:921
00:52:30:686
00:52:30:857
00:52:38:998
00:52:45:608
00:53:10:183
00:53:15:291
00:53:16:232
00:53:46:996
00:54:26:333
00:54:33:173
00:55:31:246
00:55:51:756
00:55:57:704
00:56:30:081
00:57:08:205
00:59:55:095
01:00:18:920
01:00:37:166
01:01:06:017
01:01:20:318



Pos. Cat. Nombre
80 18 FRANCISCO
81 3 PATRICIA
82 11 JUAN AGUSTIN
83 18 ANDRES
84 12 FRANCISCO
85 13 STEVE
86 19 MIGUEL
87 4 CRISTINA
83 20 JUAN JAVIER
89 21 RAFAEL CARLOS

90 1 MARA
91 2 PILAR
92 14 JUAN
93 5 JESUS
94 5 PAQUI
95 2 JULIA

96 3 CAROLINA
97 22 JAVIER

98 23 RODALD
99 2 ALINA

Apellidos

RIVERO GARCIA
MARTN ESCORZA
ESPINOSA

CARRETERO MARCHENA
BARRERA PEREZ
JONES

CORBACHO GALLARDO
MARTIN ESCORZA
GIGATO GOMEZ

LARA CORDOBA

SUDRI MUOZ
GALLARDO VICO
LOBERO MARQUEZ
RUIZ BERMUDO
SANTOS CARRETERO
RUIZ ARJONA

MORILLO MORENO
MOLINERO FERNANDEZ
MAXBRIOR

BARTORSKI

Cronometraje Realizado por Sesca09,58.1L. www.sesca.es

Categoria

VETERANO A MASCULINO
VETERANA A FEMENINO
VETERANO D MASCULINO
VETERANO B MASCULINO
VETERANO D MASCULINO
VETERANO D MASCULINO
VETERANO B MASCULINO
VETERANA A FEMENINO
VETERANO B MASCULINO
VETERANO B MASCULINO
VETERANA D FEMENINO
VETERANA B FEMENINO
VETERANO D MASCULINO
VETERANO C MASCULINO
VETERANA A FEMENINO
SENIOR FEMENINO
SENIOR FEMENINO
VETERANO B MASCULINO
VETERANO B MASCULINO
VETERANA D FEMENINO

Dorsal Club

129
58
30 CCPSEVILLA
16 C.A. ALGODONALES
8 CA ALGODONALES
47 CAO
22
60
36 C.A. ALGODONALES
48 INDEPENDIENTE
101 INDEPENDIENTE
125 AMIGOS DEL SAUCEJO
51 PEA DOSA ATLETISMO
89 PEA DOSA ATLETISMO
130
88
70
67 CCPSEVILLA
131
132

Tiempo
01:02:18:171
01:02:18:361
01:02:24:791
01:02:56:196
01:03:14:132
01:03:46:298
01:04:02:231
01:04:02:701
01:04:23:141
01:05:18:230
01:07:18:643
01:08:10:788
01:10:07:456
01:10:10:000
01:10:27:335
01:10:27:465
01:10:27:505
01:11:40:950
01:30:36:459
01:30:40:254



